opera misericordie;7;207:214;371;386;444;464;469;595 - opera misericordie 7 fig. 7
 sapientes;369;372 - fig. aurum;214;595
 oracio;250;568;569 - oracio bona est scala ad celum;595 - est nuncius celum
 intrans;568 - oracio oranti subsidium, Deo officium, diabolo
 flagellum;191;397:403 - est potus animarum;33 - oracio humilis et pura, que
 nullomodo de celo recedit vacua;230 - oracio in ecclesia
 exaudiantur;272;448;450;583 - impossibile est multorum preces non
 exaudiri;161;202 - oraciones sanctorum exaudiantur;421 - oracio vincit
 diabolum;43 - oracio devota nocet diabolo sicut sagitta;237 - oracio vincit omnia
 temptamenta diaboli;230 - oracio, eleemosyna, jejunium pro defunctis;50; 162;426
 - oracio, jejunium, eleemosina, per que venit ad gaudia eterna;135
 oraciones devote;284 - in hora mortis;176 - super morientem;180 - oracio revocat
 dampnatum ab inferis;62 - oraciones non prosunt dampnatis;70 - oracio in peccato
 mortali non exauditur;454 - oracio. conversi sunt 809 ex oracione JC in cruce;553
 oracio dominica;50 - sicut quidam papa a capellano requisivit;183 - oracio dominica
 et Ave;67 - 7 hore canoniche;444;448;481 - Ave;55;57;67;310;2523;434;574;585 -
 Ave est idem quod sine ve;219 - Ave per quam nobis 5 notantur;440 - Ave sc. sine
 ve culpe ve doloris et pene;588 - . qui BVM per Ave salutaverit, numquam
 periturus est;435 - oracio per turbaciones Beate Virginis salvat et liberat;161 -
 oracio. qui omnie die dixerit In manus tua, numquam male morte morietur;556
 oracio Christi in crucecomparatur melodia Jubal;478 - oracio fig. melodia;344 -
 oracio fig. thus;214;285;595
 ordo cisterciensis;51;58;59;63;64;65;67;68;624 - ordo fratrum minorum;103 - ordo
 fratrum predicatorum;59;60 - ordo niger;63 - ordo premonstratensis;64
**ossa mortuorum sign. potentes mundi;363 - ossa rediviva sign.
 resurrectionem generalem;635**
 ostium sign. JC;30
 oves centum sign. 9 choros angelorum;492 - ovis comesta balatum dat;51

 pagani;208;398 - eciam a paganis bona opera facienda sunt;501
 palma consecrata in crucem facta;142 - palma sign. castitatem;195
 panis sign. JC;495
 pannus magicus sign. caritatem;134
 papa nulli legi subjacet, sed tamen decet eum jura servare;245 - papa per S. Andream
 liberatus;605 - ubi p. ibi romana curia;486 - pape seu alicujus principis curia;264
 paradisum plantavit Deus in Oriente;273 - paradisus non locus, sed regio est, quia
 terra regalis;212 - paradisus promissus latroni est limbus patrum;554 - "Hodie eris
 mecum in paradiso" Hoc de paradiso terrestri non est exponendum, sed de
 contemplacione divinitatis est intelligendum.;486 - ingressus sanctorum ex
 limbo;123 - paradisus terrester, p. celester.;554 - in p. matrimonium institutum
 est;212 -ibi Eva formata;457
 parentes honorare;79;221;296;325;432 - parentes non honorantes;245 - parentes non
 honorantes puniantur;51
 pastores vigilantes apud Bethlehem sign. prelatos;208
 pater sign. mundum;227
 patiencia;259;260 - patiencia et caritas;227 - impatiencia est contra caritatem;171

patriarche;246 - patriarche sunt mites;577 - patriarcha grecorum;537 - Thomas
 indorum patriarcha qui vocatur presbiter Johannes;529
 pauperes;149;200;281:292 - pauperes expoliantur a potentibus;367 - pauper humilis,
 pauper superbus;63 - pauper sign. JC;368 - paupertas temporalis aut spiritualis;422
 - paupertas spiritualis fig. cedrus;195 - pauperes bona temporalia spernentes fig.
 Petrus ap.;227
 pax facta est inter Deum et hominem, inter angelum et hominem;209 - pax tempore
 Augusti;542
 peccatum primum;210;458 - mense Martii, feria 6^a.;323
 peccata 7 mortalia;395 - peccata 7. luxuria, accidia, avaricia, superbia, gula, invidia,
 ira;549 - peccata mortalia omnia dimittit Deus vere penitenti;571;610 - peccatum
 mortale;454 - peccata venalia;399 - peccata non confessa;170 - peccata omnia
 manifestantur in iudicio ultimo;540 - peccata propria accusant in die iudicii;540 -
 peccatum unumquodque habet suum demonium;34
 peccata per 5 sensus;313 - peccatum separat a Deo et conjungit diabolo;189 - peccati
 magnitudinem, turpitudinem etc.;213 - peccatum adeo voluntarium est;142 -
 peccatum conceptum, perpetratum, et continuatum;248 - peccatum. nec infans
 unius diei liber a p.;277;395 - nec infans unius hore liber a peccato;91 - peccata 7
 fig. bulle;380 - fig. demones 7;467 - fig. gibbosus monoculus;387 - peccata 7 fig. 7
 sapientes;380
 peccator fig. Manasse;468 - fig. Nabal;308 - fig. Sampson;570 - peccator
 voluntarius fig. Absolon;497 - peccatores fig. leprosi;566 - peccatores dampnati
 fig. virgines fatue - homo in vii peccatis mortalibus involutus fig. gibbosus
 monoculus;387
 peccatrix publica;435
 pecunia temporalis est res vilis;296 - pecunia abscondita sign. bonos christianos;363
 pedes sign. sacram scripturam;471 - pes dexter sign. immortalitatem;368
 pelicanus suo sanguine reviviscit pullos sign. JC;187:297;314;636
 penitencia;152;285;298;357 - penitencia est peccata sua deplangere et iterum non
 committere;221;581;631 - quid est p. dixit Eva;125 - penitencia a memoria mortis
 inducta;61 - penitencia ejicit demonium;629 - penitencia perfecta delet peccata;63 -
 in p. perseverare;64 - cum tempus penitendi habuerunt, penitere renuerunt;269 -
 qui in fine ex necessitate penitent haud salvantur;178;580 - vere penitens non est
 qui confitendi votum non habet;155 - fig. mirra;214;595 - fig. vestis coccinea;662
 - cor penitentis fig. Bethlehem;209
 peregrinatio;330;373;381;393 - est carorum penarum alienatio;33 - non prodest
 usurario;436
 perjurium;647 - super linguam sedet diabolus, quando movetur ad perjurium;280
 pestilencia;307 - pestilenciam evadere per abstinentiam carnis;142
 pharao sign. Herodem Magnum;465
 philistei sign. demones;570 - sign. diabolos;640
 philomena loquuta habuit margaritam in ventre;360
 philosophi et magistri;265 - philosophi athenienses videntes solem obfusari
 edificaverunt altar ignoto deo;485 - philosophi de morte Alexandri Magni;332 -
 philosophi stulti putaverunt Deum crucifixum;538 - philosophus magne litterature
 deditus mundi vanitatibus;60 - philosophus secundus;69

phitionisse non est credendum;140
 physici invidi;366
 pica que loquebatur perfecte quidquid vidit vel audivit;375
 pictor sign. JC;347
 pincerne sign. sacerdotes;38
 pisces et omnes marine belue congregabuntur;49 - piscis in India, qui parit
 gemmam;570 - piscis sign. hominem;570 - aves in profundo aque existentes
 [i.e.pisces?] sign. homines;221 - animalia natantia = pisces?;125
 planete celi letantur in die pasche;223
 platea sign. mundum;73
 pompositas dominorum et prelatorum;644
 pomum aureum;334;376 - pomum aureum a Melchiore datum quondam fuit
 Alexandri Magni, in India relictum;521 - pomum aureum JC oblatum in favillam
 redactum;521;526 - pomum aureum majori stulto dedendum;366 - pomum aureum
 sign. caritatem;378 - sign. mundum;521
 pons dictus Geldebro super fluvium in inferno;582 - pons in valle horribili;87 - pons
 super fluvium purgatorii;426 - pons super stagno tempestuoso;88
 pontifices cum ornatu vestium, jocundo statu;205
 porcus porco clamanti commovetur;484
 porte 5 sign. sensus 5;334
 postelle cum ossibus, terra, pecunia sign. potentes mundi, sapientes mundi, bonos
 christianus;362
 potentes, in domo potentis 7 sunt necessaria;586 - opera bona eorum sunt arida;363 -
 potentes et sapientes mundi fig. medici;367 - - potentes mundi fig. ossa
 mortuorum;363 - potens fig. corvus rapuens oculum;366 - potencia fig. scutum;327
 predestinacio ante mundi constitutionem;47 - predestinacio est glorie
 preparacio;39;47
 predicacio sincera;64 - predicacio ejicit demonium;629 - predicatorum et
 confessores;284 - predicatorum non audentes veritatem dicere, fig. gallus;358 -
 predicatoris officium;399 - predicacio fig. ros;28 - lingua predicatoris fig.
 campana;348
 prelatus ecclesie desponsatus;336 - prelati mali;96 - prelati nunc temporis parum
 curant, quos ad ordines recipiunt;37 - prelati pompositas;644 - prelati sive
 sacerdotes nomine, sed pauci dignitate.;107 - prelati temere credunt sibi cuncta
 licere;48 - prelatus speculator;43 - prelati fig. pastores apud Bethlehem;208 -
 presepe sign. ecclesiam;595
 princeps multos perire facit;43 - principes et reges pauperibus januas claudunt;149 -
 principes mali;96 - odiciones et mala plurima contra principes machinantur;225 -
 filius principis magis dolet quam filius rustici;186 - principis famulorum
 multitudo;151 - principes qui ecclesiam Dei protegant fig. 3 reges;208 -
 pro defunctis. sermo;401;402;443;446
 processiones propter caritatem;294
 promissio debet solvi;65
 prophete ducentes animam in celum;581 - prophete sunt lugentes;577 - fig. dii romani
 dii romani 335

prosperitas presens est signum future adversitatis;65 - potest hominem seducere a via Dei;198
 publicanus sc. publicus canis;630
 pueri. 7 virtutes contra 7 vicia mortalia;395 - major malicia quam quondam in senibus;341 - pueri ab Herode in Bethlehem occisi fuerunt 4^{of} viixx mille;279 - pueri non baptizati in limbo. quid Deus de istis facturus sit, nullus potest scire;425;486 - puer in utero moriens numquam videbit faciem Dei;143 - pueros necaverunt sine baptismo;582 - pueri statim post baptismum morientes;248 - pueris indiscretis denegatur eucaristia;626 - puer bajulans crucem in stella;286 - pueros verberare;325 - pueri osculantur virgas;198
 puerperium. mulieres in p. morientes non videant faciem Dei;143 - supersticiones de p.;140
 pugil sign. JC;256
 punctores;141
 purgatorium;421;424;425;454;565 - p. apud vulcanam Sicilie;162 - in puteo in Hibernia;306;593 - p. locus juxta infernum vel in aere vel in torrida zona;162 - anime puniantur in locis, in quibus deliquerunt;163 - exemplum de piscatoribus et frustra glaciei;163 - nullus status inter purgatorium et paradisum;103 - ibi sunt qui fuerunt mali, sed non valde;96 - 7 indigencie;578 - ignis;159 - unus dies ibi videtur plusquam mille anni;449 - annus pro die statuitur;33 - purgacio vel punicio fit per malos angelos et non per bonos;162 - non sine gracia;159 - pena potest mitigari per missas etc.;486 - suffragia mortuorum facienda;579 - anime exhibunt sabbato;141 - fig. fluvius;426

 quadragesimales sermones;628

 racio semper contradicit peccatorem;633 - racio fig. canis;374 - fig. fetus symee;131
 ramus olive sign. JC;242
 raptor sign. diabolum;385
 redemptio. homo non posset redimi, nisi unus homo moretur pro omnibus;301
 religiosi debent vere obedire;189 - religiosi in inferno;90 - religiosus inobediens;67
 reliquie sanctorum honorande sunt;67
 res injuste ablata;61;175;221;436 - res temporales i.e. uxores, liberi, amici carnales, divicie;172 - res temporales superbiorum;621 - res, que habet universaliares virtutes, solet recipi ad substancialiores;244
 resurreccio generalis;545;603 - corpora malorum resurgunt deformia;502 - etiam corpora incinerata vel a bestiis comesta resurgunt;635 -fig. ossa rediviva;635
 rex unius anni;365;444 - reges vadunt in gloria sua;558 - reges erigi faciunt domos altas;451 - reges habent 3 domos;448 - regis adventus com magno comitatu;574 - rex sign. bonum christianum;363 -sign. Deum patrem;73;134 - regina sign. BVM;134
 reges 3 gesta;509 - adventus eorum prefigurabat gentium conversionem;463 - maximi philosophi, divites;596 - armatura eorum;516;538 - virgines semper;530 - regna sua cum gaudio reliquerunt;208 - Deo volente convenerunt;594 - sine cibo, potu et pabulo permanserunt quousque Bethlehem pervenerunt;517 - ad Jherusalem 13 dies;596 - primitus prope Jherusalem convenerunt;518 - 13 diebus ad

Bethlehem, in reditu biennium;522 - per aerem ducti tam cito;463 - reges 3. oblationes;463 - oblationes eorum BVM in fugacione perdidit;136 - in archiepiscopus ordinati;530

reges 3. corpora eorum ab Syrilla per hereticos deducta;533 - corpora eorum a S. Helena ad Constantinopolim;536 - ad Mediolanum;537 - Coloniam ducti;337;537 - capella in Bethlehem;523- reges 3 sign. christianos devotos;214 - sign. genus humanum;595 - sign. patrem, filium, spiritum sanctum;338 - sign. principes ecclesiam defendentes;208 - reges 3 fig. robusti Davidis;463 - sermo;214;283 - sermo de epiphania;594 - *vide* etiam Balthazar, Jaspas, Melchior

ressurreccio generalis premonstratur resurreccione Christi;635

risus immoderatus;85 - BVM sine r. et audacia;250 - risum et jocum denegandum est;155

robusti 3 Davidis sign. 3 reges;463

ros sign. predicacionem;28

rosa de Jherico utuntur mulieres in partu;524

rubus ardens sign. BVM;490;590

rupes sign. corpus;382

sacerdos intercessor mundi et creator sui creatoris;565 - major angelis;40 - mediator inter Deum et peccatorem;31 - sacerdos pater Jhesu Christi efficitur. quamobrem impossibile est ipsum dampnare;566 - inconueniens est eum perdere;41 - sacerdos sacris dotatus et sacris deditus atque sacra docens etc.;38 - sacerdos, tu es sacer dux, sacra dos, sacrum dans;45 - Deus requiescit in corde digni s.;564 - sacerdotis dignitas precellit dignitatem angelorum;561 - sacerdos similis BVM;561 - dignitas et sanctitas;565 - sacerdotum dignitas preordinata;564 - potestas ligandi et solvendi; 40;561;562;566 - sacerdos bonus major coram Deo omnibus regibus;564 - sacerdos debet habere scienciam, eloquenciam etc.;30 - triplex officium;272 - sacerdotem honorare;234;561

sacerdos malus ;452 - sacerdotes nomine, sed pauci dignitate;28 - fornicantes;35 - sacerdotis concubina;75 - uxorem militis tenebat;623 - ebrietas;83 - superbia et luxuria;46 - vita confusa;562 - simulatores;562 - negligencie eorum;82 - defectus subditorum imputatur ei.;68 - sacerdos absens a cura sua;34 - sacerdos avari;344 - cupiunt diuicias, honores, suauitates;29 - habitus ut nec fulgidis nec sordibus se vestibus ornet;138- sacerdotales vestes;48 - protectio per literam Karoli 4;429 - sermo pro novo sacerdote;563

sacerdos. fig gallus gallinaceus;30 - fig. luna;43 - fig. pincerne;38 - fig. stella matutina;28 - filii sacerdotis fig. buffones;75 - filia sacerdotis fig. symea ignea sacramenta 7 fig. columpne;451

sagitta sign. avariciam et superbiam;437 - sign. luxurieam avariciam et superbiam;392 - sagitte ignee contra hereticum blasfemantem BVM;438